
OSVĚTLENÍ STOŽÁRU – LED HLAVICE

Solární hlavice s led osvětlením je vhodná pro všechny typy námi nabízených stožárů. Je to výborné řešení pro osvětlení 

stožárů – jednoduchá instalace, žádný přívod elekřiny, hlavice se jen nasadí na otočnu hlavici na stožáru. 

Není nutný přívod elektřiny ani žádná odborná montáž. Led hlavice je osazena 26 led diodami, které jsou napájené solárními 

bateriemi. Přes den se hlavice dobije pomocí slunce a po setmění začne hlavice osvětlovat vlajku na vašem stožáru. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Solární panel

Baterie

LED

Switch

Materiál

Dobíjení

Doba dobíjení

Svícení

Průměr otvoru

Upevňovací šroub

Stupeň krytí

Váha

Balení

6V / 1,8W 19% polysilicon

1.2V 2200mAh x 3 AA NiMh dobíjitelné baterie

26 kusů

ON / OFF

ABS + PC (ochrana proti stránutí, žloutnutí a korozi)

Nabíjí se pomocí solárních baterií 

3 - 4 hodiny

Až 8 hodin v závislosti na slunečním záření

15 mm

M 8 x 30

IP 65

0.53 kg

23.5 x 23.8 x 5.3 mm

CERTIFIKÁTY

CENA

1790 Kč

INSTALACE

Jednoduchá instalace, pouze 

se nasadí na vrch stožáru. 


	Stránka 1

